
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.DZ.1430.1.2021 

Poznań, 10.12.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. 8 grudnia 2021 roku w postępowaniu na „świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo-

rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w tym w szczególności na terenie Poznania i 

powiatu poznańskiego, w ramach pakietów oferowanych przez Wykonawcę pracownikom Zamawiającego, osobom 

towarzyszącym oraz dzieciom zgłoszonym przez pracowników Zamawiającego” znak sprawy: ZTM.DZ.1430.1.2021 

złożono następujące oferty: 

 

 

Lp

. 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CAŁKWOTA 

WARTOŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

NETTO PLN  

 

1 

Benefit Systems S.A. 

Plac Europejski 2 

00-844 Warszawa 

38 933,33 

2 

Medicover Sport Sp.z o.o. 

 ul. Aleje Jerozolimskie 96 

00-807 Warszawa 

32 977,92 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-12-13T08:58:41+0100


		2021-12-13T10:15:00+0100




